DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A IMPORTÂNCIA DO PIBID
PARA A FORMAÇÃO DO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA de autoria de VINÍCIUS
RODRIGUES OLIVEIRA, CARLOS EMANOEL HONORATO SILVA, MARCELO VICTOR
DE ANDRADE, MARIA IONE DA SILVA, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao
ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

http://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/105091

http://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/105091